
Bernaerts Jan

Leppens Patrick

Neel Dirk

Vanderhoydonck Danny

Sanchez-Lopez Carlos

5077

5020

5020

5020

5017

TC HECHTEL-E

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

KON. METALLIC

0278948

0002396

0570495

2013817

2069421

20

10

25

10

15

1

3

Chiaverini Christoph

Goven Jos

Van de Broek Chris

Berrevoets Seppe

5020

5077

5015

5023

T.C. DE KREKE

TC HECHTEL-E

ACHEL T.C.

KONINKLIJKE T

2159674

0586890

0538754

0536803

5

10

3

25

6

5

Bernaerts Jan

Leppens Patrick

Neel Dirk

Sanchez-Lopez Carlos

Chiaverini Christoph

Goven Jos

Vanderhoydonck Danny

Berrevoets Seppe

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (6) - 7/5

6/4 - 6/1

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

Chiaverini Christoph

Neel Dirk

6/3 - 6/2

6/4 - 6/4

1/
Club : 5077 TC HECHTEL-EKSEL  Wedstrijdleider : 0543263 Creemers Rita
Tornooi : 202150773 Argenta's Hechtel-Eksel - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 28/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Boonen Kevin

6/1 - 7/5

Finale

Lijnen Chris

Swinnen Bert

Neel Siemen

Vromans Martijn

Wolters Roland

5077

5020

5020

5020

5017

TC HECHTEL-E

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

KON. METALLIC

0843670

0008861

2017208

0813360

0827494

10

10

5

10

5

1

3

Dalemans Ruben

Ooms Joe

Wagter Robin Jan

Jansen Jens

5020

5077

5015

5041

T.C. DE KREKE

TC HECHTEL-E

ACHEL T.C.

NEERPELTSE T

2115488

0098923

0215037

2248874

15

15

10

3

6

5

Lijnen Chris

Swinnen Bert

Neel Siemen

Wolters Roland

Dalemans Ruben

Ooms Joe

Vromans Martijn

Jansen Jens

Chiaverini Christoph

Neel Dirk

Dalemans Ruben

Neel Siemen

Leppens Patrick

Sanchez-Lopez Carlos

Swinnen Bert

Wolters Roland

Dalemans Ruben

Neel Siemen

Dyckmans Wim

Neel Dirk

7/5 - 3/6 - 10/8

Neel Siemen

Winnaars
2



Drees Bart

Cuypers Bernd

Geerits Stijn

Kenens Joeri

5077

5041

5087

7071

TC HECHTEL-E

NEERPELTSE T

TENNIS- & PAD

T.C. HET ZEEN

2108599

0750726

2027472

2119410

10

15

5

5

7

8

Dewitz Dimitri

Daniels Wim

Billiau Yves

Boonen Kevin

5021

5020

5085

5041

LOMMELSE T.C

T.C. DE KREKE

TPC KOERSEL

NEERPELTSE T

0827585

0540607

0715492

2175780

10

15

15

15

4

2

Drees Bart

Daniels Wim

Cuypers Bernd

Kenens Joeri

Dewitz Dimitri

Billiau Yves

Geerits Stijn

Boonen Kevin

6/4 - 6/4

6/1 - 6/4

7/5 - 2/6 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

Billiau Yves

Boonen Kevin

6/3 - 7/6 (3)

6/7 (5) - 6/4 - 13/11

2/
Club : 5077 TC HECHTEL-EKSEL  Wedstrijdleider : 0543263 Creemers Rita
Tornooi : 202150773 Argenta's Hechtel-Eksel - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 28/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Kokken Tim

Van Diest Kresten

Vrolix Jurgen

Noukens Gerry

5077

5041

5087

5002

TC HECHTEL-E

NEERPELTSE T

TENNIS- & PAD

M.T.C. LEOPOL

0588138

0536632

0866694

2195628

15

10

15

10

7

8

Hilkens Lennert

Van Geyseghem Gijs

Laenen Glenn

Dyckmans Wim

5020

5020

5085

5041

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

TPC KOERSEL

NEERPELTSE T

2154215

2186924

2127342

2190093

10

3

15

15

4

2

Kokken Tim

Van Geyseghem Gijs

Van Diest Kresten

Noukens Gerry

Hilkens Lennert

Laenen Glenn

Vrolix Jurgen

Dyckmans Wim

Dewitz Dimitri

Cuypers Bernd

Hilkens Lennert

Van Diest Kresten

Billiau Yves

Boonen Kevin

Laenen Glenn

Dyckmans Wim

Laenen Glenn

Dyckmans Wim

Boonen Kevin

6/7 (5) - 6/4 - 12/10

Dyckmans Wim

Winnaars
2


